die martis sequente proximo consilio habito suffi

cienter responderet. Actum in civitate bisuntione

anno et die predictis in vico qui dicitur vicus do

mini wilhelmi de Ptuffeyoi presentibus magistro

Stephano de Aenansy lohanne de holat clericis

notariis in curia Poisuntionisj et domino Suillelmo

de clerisp domino de Montioie milite testibus ad

premissa vocatis et rogatis.

lit ego bartholomeus de Sye clericus Pisuntionisj

publicus auctoritate apostolica notarius predicte

presentationi dicto comiti per dictum procuratorem

facte et reeeptioni et responsioni dicti comiti ut

supra dicitur presens una cum dictis testibus interfuij

et ipsas litteras originales vidii de verbo ad verbum

legi. et earum tenorem in presenti instrumenta per

manum lienrici de Passoponte clerici nil addito vel

remotoy quod facti substanciam immuteta scriptum

una cum predictis in formam publicam redegit in

eo propria manu subscripsi et signo meo solito

signavi rogatus -

lSlo. eo decembris

Paæ et concordia inter cueljbs et Shibellinos

novarienses t

lix man. miscelL Laz. AugusL cottae.

ln nomine nomini amen. Anno nativitatis eiusdem

millesimo tricentesimo decimo i octava indictione i

1 cf. notam ad capit eccich

vigesima die mensis decembris . pontificatum dom.

clementis papae v anno vL Per hoc praesens pu

blicum instrumentum omnibus appareat praesentibus

et futurisp quod serenissimus princeps dom. fien

rieus hei gratia liomanorum rex semper augustus

apud Movariam in sede suae maiestatis existensy

volens civitatem suam Movariamy civesque t homines

et habitatores ipsius civitatis et districtus tranquil

litatem patris et piis actibus reformarei et sic re

formatam beo propitio conservarej convocatis coram

se quibusdam ex dictis civibus specialiter duarum

partium inter se diutius discordantiuma quorum no

mina inferius describunturi quarum partium una

vocatur pars Srusatorum et caballatiorump et al
tera vocatur rfornelliorumj ipsis inferius nominatis

nomine suo et aliorum de parte sua et sibi adhae

rentium coram ipso rege propter hoc speciale com

parentibusy post multos contractus examinatos et

deliberationes et consilia super hoc habitasp ha

bitos et habita cum praelatis principalibus j comi

tibusg marchionibus et pluribus aliis suis procura

toribus sibi assistentibusa ac etiam cum pluribus

sapientibus civibus dietae civitatis Movariae parcia

libus j ut dicebatur i tam ex regia auctoritate . quam

ex potestate et balia sibi data et concessa per ipsos